DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APEGO AO AMBIENTE
ESCOLAR? UM ESTUDO SOBRE SEU NÍVEL E VARIAÇÃO EM ADOLESCENTES de
autoria de POLLYANA VERISSIMO DE ARAUJO, JÉSSYCA CRISTINA FERREIRA
NUNES, NATHÁLIA BEATRIZ DE SOUZA AMORIM, ROSICLEIA MOREIRA PALITOT, foi
publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15297

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15297